

# Tournesol Invest Holding ApS

Chr. Winthers Vej 2, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 93 49 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tournesol Invest Holding ApS Chr. Winthers Vej 2 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 93 49 72
	Stiftet: 10. december 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Tournesol Holding ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.828 t.kr. mod -2.995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	10/12 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.974	-33.263
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.974</b>	<b>-33.263</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.574.333	-1.838.081
Andre finansielle indtægter	75.710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047.190	-1.123.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.595.879</b>	<b>-2.994.504</b>
1 Skat af årets resultat	232.327	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.828.206</b>	<b>-2.994.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.828.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.994.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.828.206</b>	<b>-2.994.504</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.967.859	34.393.526
3 Kapitalinteresser	1.485.429	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.453.288</u>	<u>34.393.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.453.288</u></b>	<b><u>34.393.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.555	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	230.824	0
Andre tilgodehavender	260.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>493.379</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.339.440	0
Værdipapirer i alt	<u>2.339.440</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	920.347	12.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.753.166</u></b>	<b><u>12.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.206.454</u></b>	<b><u>34.406.264</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-166.298	-2.994.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.298</b>	<b>-2.954.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.800.117	1.720.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.250	0
Anden gæld	35.514.385	35.634.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.332.752	37.360.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.332.752</b>	<b>37.360.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.206.454</b>	<b>34.406.264</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.994.504	-2.954.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.828.206</u>	<u>2.828.206</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-166.298</u></b>	<b><u>-126.298</u></b>

## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	10/12 2020 - 31/12 2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-225.720	0		
Regulering af tidligere års skat	-6.607	0		
	<b>-232.327</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	36.231.607	36.231.607		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.231.607</b>	<b>36.231.607</b>		
Opskrivninger primo	-181.602	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.230.812	-181.602		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.049.210</b>	<b>-181.602</b>		
Afskrivninger på goodwill primo	-1.656.479	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.656.479	-1.656.479		
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.312.958</b>	<b>-1.656.479</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.967.859</b>	<b>34.393.526</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	29.816.618	31.473.097		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Tournesol Invest Holding ApS</b>
Tournesol Holding ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	8.151.242	5.230.812	37.964.428
		<b>8.151.242</b>	<b>5.230.812</b>	<b>37.964.428</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.485.429</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.485.429</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.485.429</u>	<u>0</u>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.339.440</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>67.232</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
